



implac
Um novo jeito de personalizar

92	PLANILHA DO NUMERO DE PREVENÇÕES REALIZADOS POR FAIXA ETÁRIA TAM OFICIO PAPEL 75G 100X1	BLOCO	10	R\$ 8,67	oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 86,70	oitenta e seis reais e setenta centavos
93	PLANILHAS DE ANIMAIS PERÇONHENTOS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	1	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos
94	PLANILHAS DE ERRADICAÇÃO DE SARAMPO E RUBÉOLA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	10	R\$ 8,84	oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 88,40	oitenta e oito reais e quarenta centavos
95	PLANILHAS DE GRUPO DE RISCO PARA SARAMPO 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	1	R\$ 30,20	trinta reais e vinte centavos	R\$ 30,20	trinta reais e vinte centavos
96	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	1	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos
97	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	1	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos
98	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	1	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos
99	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO MELHERES EM IDADE FERTIL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	1	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.962/0001-82
Rua Dr. José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP: 62900-000
(88)9 9311.4627 / 9 9732.5445





Um novo jeito de personalizar

100	PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS DIARRÉICAS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	10	R\$ 8,84	oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 88,40	oitenta e oito reais e quarenta centavos
101	PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA X 100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	10	R\$ 8,84	oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 88,40	oitenta e oito reais e quarenta centavos
102	PLANILHAS DE PROFILAXIA DE RAIVA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	2	R\$ 12,07	doze reais e sete centavos	R\$ 24,14	vinte e quatro reais e quatorze centavos
103	PLANILHAS FERRO - CONSOLIDADO 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	1	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos
104	PLANILHAS NASCIDOS VIVOS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	10	R\$ 8,84	oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 88,40	oitenta e oito reais e quarenta centavos
105	PLANO NACIONAL DE ENFRENTAMENTO A MICROCEFALIA EIXO 1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	51	R\$ 7,84	sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 399,84	trezentos e noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos
106	PROGRAMA CONTROLE DE LEISHMANIOSE PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	3	R\$ 11,44	onze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 34,32	trinta e quatro reais e trinta e dois centavos
107	RECEITUÁRIO AZUL 50X1 PAPEL 56G	BLOCO	300	R\$ 5,47	cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.641,00	mil seiscentos e quarenta e um reais
108	RECEITUÁRIO DE CONTROLE DE ANTIBIOTICO 50X2 TAM 18 PAPEL AUTOCOPIATIVO	BLOCO	300	R\$ 7,57	sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.271,00	dois mil, duzentos e setenta e um reais

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M BAPTISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr. José Benedito, 1495
Centro - Russas - CE CEP: 62900-000
(88) 9 9311 4627 / 9 9732 5445



Handwritten signature or initials.



Um novo jeito de personalizar

109	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 50X2 TAM 18 PAPEL AUTOCOPIATIVO	BLOCO	300	R\$ 7,57	sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.271,00	dois mil, duzentos e setenta e um reais
110	RECEITUÁRIO HAS/DM - TAMANHO 18 100X1	BLOCO	300	R\$ 4,14	quatro reais e quatorze centavos	R\$ 1.242,00	mil duzentos e quarenta e dois reais
111	RECEITUÁRIO MÉDICO C/50 TAM 18 1° VIA BRANCA 2° JORNAL	BLOCO	2800	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
112	RECEITUÁRIO SÉRIE B1 C/50 TAM 19 VIA ÚNICA AZUL	BLOCO	50	R\$ 5,54	cinco reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 277,00	duzentos e setenta e sete reais
113	RECEITUÁRIO SÉRIE B2 C/50 TAM 19 VIA ÚNICA AZUL	BLOCO	50	R\$ 5,54	cinco reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 277,00	duzentos e setenta e sete reais
114	REGISTRO DE PARTICIPAÇÃO EM AÇÕES EDUCATIVAS 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	20	R\$ 7,95	sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais
115	RELAÇÃO DE PEDIDOS CITÓGICOS 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	20	R\$ 8,39	oito reais e trinta e nove centavos	R\$ 167,80	cento e sessenta e sete reais e oitenta centavos
116	REQUISICÃO DE EXAMES ROTINA DE PRÉ-NATAL TAM 18 100X1 PAPEL 75G	BLOCO	100	R\$ 6,19	seis reais e dezenove centavos	R\$ 619,00	seiscentos e dezenove reais
117	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA FRENTE-VERSO 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	50	R\$ 8,20	oito reais e vinte centavos	R\$ 410,00	quatrocentos e dez reais
118	RESUMO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL 100X1 F/V PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	140	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	R\$ 1.106,00	mil cento e seis reais

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr. José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP: 62900-000
(88) 9 9311 4627 / 9 9732 5445



Handwritten signatures and initials in blue ink.





implac
Um novo jeito de personalizar.

119	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL 100X1 PAPEL 75G TAM OFÍCIO - PAPEL CARBONO	BLOCO	40	R\$ 9,27	nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 370,80	trezentos e setenta reais e oitenta centavos
120	RESUMO SEMANAL DOS TRABALHADORES 100X1 FRENTE TAM OFÍCIO PAPEL 75G	BLOCO	20	R\$ 8,34	oito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 166,80	cento e sessenta e seis reais e oitenta centavos
121	SEGMENTO PREVENTIVO COLO DE ÚTERO 1X100	BLOCO	10	R\$ 8,64	oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 86,40	oitenta e seis reais e quarenta centavos
122	SOLICITAÇÃO DE BACILOSCOPIA TAM-18 PAPEL 75G 100X1	BLOCO	15	R\$ 7,35	sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 110,25	cento e dez reais e vinte e cinco centavos
123	SOLICITAÇÃO DE EXAMES - TAMANHO 18 100X1	BLOCO	150	R\$ 4,39	quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 658,50	seiscentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
124	SOLICITAÇÃO DE RX DENTARIA 100X1 T-18 PAPEL 75G	BLOCO	100	R\$ 5,52	cinco reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 552,00	quinhentos e cinquenta e dois reais
125	TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACEITE OU RECUSO DO TESTE ANT - HIV 100X1 TAM 18 FRENTE-VERSO PAPEL AUTOCOPIATIVO	BLOCO	15	R\$ 10,54	dez reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 158,10	cento e cinquenta e oito reais e dez centavos
126	TERMO DE RESPONSABILIDADE FRENTE-VERSO TAM-OFÍCIO PAPEL 75G 50X1	BLOCO	50	R\$ 8,27	oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 413,50	quatrocentos e treze reais e cinquenta centavos

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.962/0001-82
Rua Dr José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(85) 9 9311.4627 / 9 9732.5445



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]





implac
Um novo jeito de personalizar

	VALOR DO LOTE:	R\$ 81.965,26	oitenta e um mil, novecentos e sessenta e cinco reais e vinte e seis centavos
--	-----------------------	---------------	---

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	QUANT	UNIT	EXTENSO	VALOR	
						TOTAL	EXTENSO
LOTE IV							
1	ADESIVO TAM 14X21CM IMPRESSÃO 4X0 BANNER (TOTENS), COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: BANNER COM IMPRESSÃO PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 0,60X0,90 METROS. (FORNECER INSTALADO)	UNIDADE	7000	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
2	BANNER (TOTENS), COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: BANNER COM IMPRESSÃO PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 0,60X0,90 METROS. (FORNECER INSTALADO)	UNIDADE	50	R\$ 31,27	trinta e um reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.563,50	mil quinhentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
3	BANNER DE LONA BRILHO 120X90	UNIDADE	200	R\$ 48,50	quarenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 9.700,00	nove mil e setecentos reais
4	BANNER DE LONA BRILHO 50X70	UNIDADE	100	R\$ 27,67	vinte e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.767,00	dois mil, setecentos e sessenta e sete reais

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.962/0001-82
Rua Dr José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP: 62000-000
(85) 9 9311-4627 / 9 9732 5445



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]





implac
Um novo jeito de personalizar

5	BANNER COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: BANNER COM IMPRESSÃO PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 0,70X2,20METROS . FORNECER INSTALADO	UNIDADE	50	R\$ 76,27	setenta e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 3.813,50	três mil, oitocentos e treze reais e cinquenta centavos
6	BANNER COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES; BANNER COM IMPRESSÃO PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 0,90X1,20 METROS. FORNECER INSTALADO	UNIDADE	50	R\$ 56,70	cinquenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 2.835,00	dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais
7	Banner em lona vinil 450g, largura 0,70m, 4x0 cores, 1200 dpi, impressão digita, acabamento em bastão e barbante para suporte, modelo a definir com tamanho equivalente de 4,00x1,00 de altura.	UNIDADE	95	R\$ 174,67	cento e setenta e quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 16.593,65	dezesesseis mil, quinhentos e noventa e três reais e sessenta e cinco centavos

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr José Palmeiro, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(85)9 9311-4627 / 9 9732-5446



(Handwritten signatures and initials)

(Handwritten signature)





implac
Um novo jeito de personalizar.

8	Banner em vinil 160g, com laminação, impressão em plotagem, acabamento com cano pvc de 20mm, ponteiro, cordão de nylon para sustentação com modelos a deefinir e medidas 0,50 de comprimento x 0,70 de altura.	UNIDADE	95	R\$ 27,67	vinte e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.628,65	dois mil, seiscentos e vinte e oito reais e sessenta e cinco centavos
9	CARTAZ CORES TAM 33X48CM, PAPEL GRAMATURA AP 60KG. (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO)	UNIDADE	500	R\$ 2,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$ 1.165,00	mil cento e sessenta e cinco reais
10	CARTAZ CORES TAM A1 60X90CM PAPEL GRAMATURA AP 60KG. 9COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO) 200 UNIDADE	UNIDADE	200	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 1.040,00	mil e quarenta reais
11	CARTAZ TAM A3 PAPEL COUCHÊ 150G	UNIDADE	1500	R\$ 0,88	oitenta e oito centavos de real	R\$ 1.320,00	mil trezentos e vinte reais
12	CARTAZ TAM A3 PAPEL COUCHÊ 150G	UNIDADE	3000	R\$ 1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$ 4.110,00	quatro mil, cento e dez reais
13	CARTAZ TAM A3 PAPEL COUCHÊ 150G	UNIDADE	1000	R\$ 1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$ 1.370,00	mil trezentos e setenta reais
14	CARTAZES TAMANHO A3 PAPEL 170G COUCHE	UNIDADE	300	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
15	Confecção e impressão em Folders, tamanho: A4, em papel	UNIDADE	1300	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 624,00	seiscentos e vinte e quatro reais

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr José Raimundo, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(85) 9 9311 4627 / 9 9732 5446



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]





implac
Um novo jeito de personalizar

	couchê Fosco 115g, 4x0 cores com três dobras.							cinquenta e sete centavos de real	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
16	CONVITE EM PAPEL 60KG MEDINDO 15X21CM	UNIDADE	2000	R\$ 0,57				um real e quinze centavos	R\$ 2.530,00	dois mil, quinhentos e trinta reais
17	CONVITES TAMANHO 18 COLORIDO PAPEL COUCHÊ 230G	UNIDADE	2200	R\$ 1,15				cento e vinte e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 8.528,80	oito mil, quinhentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
18	FAIXA DE TECIDO MORIM 4X1M	UNIDADE	70	R\$ 121,84				oitenta e nove reais e noventa e sete centavos	R\$ 8.097,30	oito mil e noventa e sete reais e trinta centavos
19	Faixa em lona vinilica 440g. Com impressão digital colorida, com acabamento em pvc, madeira e ponteira, tamanho: 3,00x0,60cm	UNIDADE	90	R\$ 89,97				cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
20	FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 230G	UNIDADE	700	R\$ 0,54				quarenta e cinco centavos de real	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
21	FOLDERS TAM A4 POLICROMIA FRENTE-VERSO PAPEL COUCHÊ 150G	UNIDADE	10000	R\$ 0,45				cinquenta e três centavos de real	R\$ 7.950,00	sete mil, novecentos e cinquenta reais
22	FOLDERS TAM A4 POLICROMIA FRENTE-VERSO PAPEL COUCHÊ 150G	UNIDADE	15000	R\$ 0,53				trinta e quatro centavos de real	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
23	panfleto 10x14cm, couchê 90g - frente	UNIDADE	7500	R\$ 0,34						

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M BAPTISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr. José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP: 62909-000
(85) 9 9311-4027 / 9 9732-5445



Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature





implac
Um novo jeito de personalizar.

24	panfleto 10x14cm, couchê 90g - frente e verso	UNIDADE	7000	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 2.380,00	dois mil, trezentos e oitenta reais
25	panfleto 14x29cm, couchê 90g - frente	UNIDADE	6500	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 1.820,00	mil oitocentos e vinte reais
26	panfleto 14x20cm, couche 90g- frente e verso	UNIDADE	3250	R\$ 0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 1.332,50	mil trezentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
27	panfleto 14x20cm, couche 90g- frente e verso c/ dobra	UNIDADE	3500	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 1.610,00	mil seiscentos e dez reais
28	panfleto 20x28cm, cohche 90g- frente	UNIDADE	3400	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 1.326,00	mil trezentos e vinte e seis reais
29	panfleto 20x28cm, couche 90g- frente e verso c/ dobra	UNIDADE	2500	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 1.275,00	mil duzentos e setenta e cinco reais
30	PANFLETOS EM PAPEL COUCHE 90G MEDINDO 15X21CM	UNIDADE	10000	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
31	PLAFLETOS TAM 18 POLICORMIA SO FRENTE PAPEL 150G	UNIDADE	22000	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 5.500,00	cinco mil e quinhentos reais
32	PANFLETOS TAM 18 POLICORMIA SO FRENTE PAPEL 150G	UNIDADE	20000	R\$ 0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$ 6.800,00	seis mil e oitocentos reais
33	ventarola colorida 19,6x25, em papel art premium 250g - frente e verso plastificado	UNIDADE	750	R\$ 1,84	um real e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.962/0001-62
Rua Dr José Ramalho, 1495
Centro - Bussara - CE CEP 62900-000
(85) 9 9311.4027 / 9 9732.5445



(Handwritten signature)

(Handwritten initials)





implac
Um novo jeito de personalizar.

	VALOR DO LOTE:	R\$ 117.562,90	cento e dezessete mil, quinhentos e sessenta e dois reais e noventa centavos
--	-----------------------	----------------	--

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	QUANT	UNIT	EXTENSO	VALOR	
						TOTAL	EXTENSO
1	BLOCO DE CONTROLE DO MATADOURO PUBLICO MUNICIPAL (PESO DO ANIMAL) 50X2 TAMANHO 36CMPAPEL AUTO COPIATIVO	UNIDADE	210	R\$ 5,37	cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.127,70	mil cento e vinte e sete reais e setenta centavos
2	BOTONS REDONDO(ADESIVO) CANECA PORCELANA BRANCA PRA SUBLIMAÇÃO COM 9,5 CM DE ALTURA 325ML PERSONALIZADO COM O NOME DO EVENTO.	UNIDADE	7000	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 1.820,00	mil oitocentos e vinte reais
3	CAPA PARA PROCESSO CONTABIL 75G	UNIDADE	1000	R\$ 10,88	dez reais e oitenta e oito centavos	R\$ 10.880,00	dez mil, oitocentos e oitenta reais
4	CARIMBO DE ASSINATURA, CAIXA, AUTOTINTADO, AUTMATIC 1,8X4,7CM	UNIDADE	59	R\$ 0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 4.100,00	quatro mil e cem reais
5		UNIDADE		R\$ 34,33	trinta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 2.025,47	dois mil e vinte e cinco reais e

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP: 62900-000
(85) 9 9311 4627 / 9 9732 5446



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]





implac
Um novo jeito de personalizar

							quarenta e sete centavos
6	CARIMBO DE ASSINATURA, CIXA, AUTOTINTADO, AUTOMATICO 1,8X4,7CM	UNIDADE	15	R\$ 34,33	trinta e quatro reais e trinta e três centavos	R\$ 514,95	quinientos e quatorze reais e noventa e cinco centavos
7	CHAVEIROS CONFECCIONADO EM FORMATO DE ALMOFADAS TAM 7X7 PERSONALIZADO COM O NOME DO EVENTO EM TECDO 100% POLIESTER	UNIDADE	1000	R\$ 3,77	três reais e setenta e sete centavos	R\$ 3.770,00	três mil, setecentos e setenta reais
8	confeção de sacola personalizada em TNT com tamanhos 33cmx40cm e cores a definir	UNIDADE	4100	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 10.209,00	dez mil, duzentos e nove reais
9	confeção de sacola personalizada KRAFT 120grs. Com alca tamanho: 12cmx22cmx32cm.	UNIDADE	4100	R\$ 2,26	dois reais e vinte e seis centavos	R\$ 9.266,00	nove mil, duzentos e sessenta e seis reais
10	confeção e impressão de crachas com med. 10cmx15cm, 4/0 cores em papel trpex 250grs. Com cordão de pescoco rolico cores a definir acabamneto doisfuros superiores.	UNIDADE	2000	R\$ 0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$ 1.880,00	mil oitocentos e oitenta reais

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M BAPTISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-62
Rua Dr. José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(88) 9 9311.4637 / 9 9732 6445



(Handwritten signatures and initials)

(Handwritten initials)



impac
Um novo jeito de personalizar

11	COPO LONG CRINKS EM POLIESTIRENO 15CM DE ALTURA COM 6CM DE LARGURA CORES VARIADAS CAPACIDADE 350ML PERSONALIZADOS COM O NOME DO EVENTO	UNIDADE	1000	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais	
12	PLACA FACHADA SIMPLES TIPO LONA E METALON	M2	130	R\$ 136,50	cento e trinta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 17.745,00	dezesete mil, setecentos e quarenta e cinco reais	
13	PLACA FACHADA SIMPLES TIPO LONA E METALON	M2	15	R\$ 127,17	cento e vinte e sete reais e dezessete centavos	R\$ 1.907,55	mil novecentos e sete reais e cinquenta e cinco centavos	
14	PLACAS DE HOMENAGEM TAM 20X25 COM DOIS VIDROS DE 8MM MOLDURA EM MDF PERSONALIZADO COM O NOME DO EVENTO	UNIDADE	100	R\$ 48,67	quarenta e oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 4.867,00	quatro mil, oitocentos e sessenta e sete reais	
15	TIMBRE 100X1 TAM-OFCIO PAPEL 75G	BLOCO	3	R\$ 17,45	dezessete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 52,35	cinquenta e dois reais e trinta e cinco centavos	
VALOR DO LOTE:							R\$ 73.465,02	setenta e três mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e dois centavos

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M. BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.962/0001-82
Rua Dr. José Ramalho, 1405
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(85) 9 9311.4627 / 9 9732 5445



(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)





implac
Um novo jeito de personalizar

VALOR

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	QUANT	UNIT	VALOR	
					EXTENSO	TOTAL
1	copia colorida tamanho A3 - frente	UNIDADE	2700	R\$ 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 4.185,00
2	copia colorida tamanho a3 - frente e verso	UNIDADE	2700	R\$ 2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 6.993,00
3	copia colorida tamanho A4 - frente	UNIDADE	3000	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 2.100,00
4	COPIA COLORIDA, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA	UNIDADE	19500	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 15.795,00
5	copia preto e branco tamanho A3 -frente	UNIDADE	2700	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 1.620,00
6	copia preto e branco tamanho A3 -frente e verso	UNIDADE	2700	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 2.430,00
7	copia preto e branco tamanho A4 - frente	UNIDADE	2700	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 351,00
8	copia preto e branco tamanho A4 - frente e verso	UNIDADE	6700	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 1.675,00



IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ.10.541.962/0001-82
Rua Dr. José Ramalho, 1495
Centro - Ruasas - CE CEP 62900-000
(85) 9 9331.4027 / 9 9732.5445



MS



implac
Um novo jeito de personalizar

9	COPIAS EM PRETO E BRANCO, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA	UNIDADE	29500	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 3.835,00	três mil, oitocentos e trinta e cinco reais
10	IMPRESSÃO COLORIDA DE BANNER LONA FOSCA 1000X3000MM	M2	10	R\$ 88,00	oitenta e oito reais	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
11	IMPRESSÃO COLORIDA FOLHA A4	UNIDADE	14000	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
12	impressão colorida tamanho 1 - 66x96cm em papel 50kg	UNIDADE	100	R\$ 9,47	nove reais e quarenta e sete centavos	R\$ 947,00	novecentos e quarenta e sete reais
13	impressão de pastas com orelha com tamanhos 310mmx440mm - couche 300g.	UNIDADE	2600	R\$ 1,73	um real e setenta e três centavos	R\$ 4.498,00	quatro mil, quatrocentos e noventa e oito reais
14	IMPRESSÃO DE PRETO E BRANCO FOLHA A4	UNIDADE	14000	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 1.820,00	mil oitocentos e vinte reais
15	impressão jato de tinta tamanho 48x62cm, 60kg - frente	UNIDADE	1700	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 5.355,00	cinco mil, trezentos e cinquenta e cinco reais
16	impressão jato de tinta tamanho 62x96cm, 60kg - frente	UNIDADE	1700	R\$ 7,07	sete reais e sete centavos	R\$ 12.019,00	doze mil e dezenove reais
17	impressão jato de tinta tamanho A3 60kg - frente	UNIDADE	1550	R\$ 1,47	um real e quarenta e sete centavos	R\$ 2.278,50	dois mil, duzentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M. BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.962/0001-82
Rua Dr. José Ramalho, 1495
Centro - Rutasas - CE CEP 62000-000
(85) 919311-4627 / (85) 732-5446



(Handwritten signatures and initials)

(Handwritten mark)



imploc
Um novo jeito de personalizar

18	impressão jato de tinta tamanho A4 10kg - frente	UNIDADE	1850	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 962,00	novecentos e sessenta e dois reais
19	impressão jato de tinta tamanho A4, 60kg - frente	UNIDADE	1600	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
20	impressão jato de tinta tamanho A4, 60kg - frente e verso colorida	UNIDADE	1700	R\$ 2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R\$ 4.199,00	quatro mil, cento e noventa e nove reais
21	impressão jato de tinta tamanho A4, 60kg - frente e verso preto	UNIDADE	1750	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 735,00	setecentos e trinta e cinco reais
22	impressão jato de tinta tamanho A4, 75g - frente e verso colorida	UNIDADE	1750	R\$ 0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$ 1.645,00	mil seiscentos e quarenta e cinco reais
23	impressão jato de tinta tamanho A4, 75kg - frente	UNIDADE	1600	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
24	impressão jato de tinta tamanho A4, 75kg - frente e verso preto	UNIDADE	1700	R\$ 0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais
25	impressão laser em adesivo couche A4	UNIDADE	1550	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 3.782,00	três mil, setecentos e oitenta e dois reais
26	impressão laser tamanho A3, 60KG - frente	UNIDADE	1550	R\$ 3,42	três reais e quarenta e dois centavos	R\$ 5.301,00	cinco mil, trezentos e um reais
27	impressão laser tamanho A3, couche 40g - frente e verso	UNIDADE	1550	R\$ 5,04	cinco reais e quatro centavos	R\$ 7.812,00	sete mil, oitocentos e doze reais
28	impressão laser tamanho A3, couche 50g - frente	UNIDADE	1550	R\$ 3,37	três reais e trinta e sete centavos	R\$ 5.223,50	cinco mil, duzentos e vinte e três reais

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M. BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr. José Ramalho, 1465
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
:(85) 9 9311.4627 / 9 9732.5445



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]





implac
Um novo jeito de personalizar

									e cinquenta centavos
29	impressão laser tamanho A3, couche 50g - frente e verso	UNIDADE	1550	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 7.905,00	sete mil, novecentos e cinco reais		
30	impressão laser tamanho A3, couche 90g - frente	UNIDADE	1550	R\$ 3,34	três reais e trinta e quatro centavos	R\$ 5.177,00	cinco mil, cento e setenta e sete reais		
31	impressão laser tamanho A3, couche 90g - frente e verso	UNIDADE	1550	R\$ 5,02	cinco reais e dois centavos	R\$ 7.781,00	sete mil, setecentos e oitenta e um reais		
32	impressão laser tamanho A4, couche 50g - frente e verso	UNIDADE	1550	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 5.332,00	cinco mil, trezentos e trinta e dois reais		
33	impressão laser tamanho a4, couche 50 kg - frente	UNIDADE	1550	R\$ 2,87	dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 4.448,50	quatro mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos		
34	impressão laser tamanho A4, couche 60kg - frente	UNIDADE	1550	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 4.495,00	quatro mil, quatrocentos e noventa e cinco reais		
35	impressão laser tamanho A4, couche 80g - frente	UNIDADE	1550	R\$ 2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 4.572,50	quatro mil, quinhentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos		

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M. BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-32
Rua Dr. José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(85) 9 9311.4627 / 9 9732.5445



Handwritten signatures and initials in blue ink.



36	impressão laser tamanho A4, couche 80g - frente e verso	UNIDADE	1550	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 5.425,00	cinco mil, quatrocentos e vinte e cinco reais	
37	impressão laser tamanho A4, couche 80g - frente e verso	UNIDADE	1550	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 5.425,00	cinco mil, quatrocentos e vinte e cinco reais	
38	impressão laser tamanho A4, couche 90g - frente e verso	UNIDADE	1550	R\$ 3,35	três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 5.192,50	cinco mil, cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos	
VALOR DO LOTE:							R\$ 162.619,50	cento e sessenta e dois mil, seiscentos e dezenove reais e cinquenta centavos

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	QUANT	UNIT	EXTENSO	VALOR	
						TOTAL	EXTENSO
1	encadernação (201 a 450 folhas)	UNIDADE	45	R\$ 2,82	dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 126,90	cento e vinte e seis reais e noventa centavos
2	encadernação (ate 80 folhas)	UNIDADE	1080	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 1.749,60	mil setecentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
3	ENCADESNAÇÃO DE 100 FOLHAS	UNIDADE	300	R\$ 1,79	um real e setenta e nove centavos	R\$ 537,00	quinhentos e trinta e sete reais

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
 M BATISTA DA SILVA - ME
 CNPJ: 10.541.982/0001-82
 Rua Dr José Ramalho, 1495
 Centro - Russas - CE CEP 62900-000
 (85) 9 9311 4827 / 9 9732 5445



Handwritten signatures and initials in blue ink.





implac
Um novo jeito de personalizar

	UNIDADE		R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 1.859,00	mil oitocentos e cinquenta e nove reais
4	ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS	1100	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 1.859,00	mil oitocentos e cinquenta e nove reais
5	ENCADERNAÇÃO (81 A 150 FOLHAS)	45	R\$ 1,99	um real e noventa e nove centavos	R\$ 89,55	oitenta e nove reais e cinquenta e cinco centavos
6	ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS	900	R\$ 2,12	dois reais e doze centavos	R\$ 1.908,00	mil novecentos e oito reais
7	ENCADERNAÇÃO (151 A 200 FOLHAS)	45	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 103,50	cento e três reais e cinquenta centavos
8	plastificação A4	1080	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.566,00	mil quinhentos e sessenta e seis reais
9	PLASTIFICAÇÃO PAPEL OFICIL A4	200	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
		VALOR DO LOTE:			R\$ 8.227,55	oito mil, duzentos e vinte e sete reais e cinquenta e cinco centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 498.776,36 (quatrocentos e noventa e oito mil, setecentos e setenta e seis reais e trinta e seis centavos)

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M. BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr. José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP: 63205-000
(85) 93311-4027 / 93732-5446



[Handwritten signatures and initials]

[Handwritten initials]

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 14.03.01/2019 - DIVERSAS

RAZÃO SOCIAL: M BATISTA DA SILVA

CNPJ N.º: 10.541.982/0001-82

ENDEREÇO: Rua Dr. Jose Ramalho

FONE: 88 997325445

FAX:

BANCO: Banco do Nordeste

AGENCIA:305

CONTA CORRENTE: N.º: 002078-1

Cartório do 2º Ofício

Mariene Batista da Silva
Mariene Batista da Silva
RG: 2401279-92 - SSP/CE



Cartório do 2º Ofício
Hércules Agharian - Titular

Reconheço por SEMELHANÇA 1 firma(is) de: (1)
MARILENE BATISTA DA SILVA

Doul fé. Russas/CE, 08/04/2019

Luciana Silva Oliveira - Escrevente
VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

Av. Dom Lino, nº 1.151 - Loja 2/3 - Centro - Russas/CE
Tel. (88) 3411-0107 # 99841 - 6228
cartorio2oficio@codenussas@gmail.com

IMPLAC: COMUNICAÇÃO VISUAL

M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ 10.541.982/0001-82
Rua Dr. José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(88) 9 9311 4027 / 9 9732 5445



DESCLASSIFICADO

88.17

PREGÃO PRESENCIAL N° 14.03.01/2019
 À PREFEITURA DE TABULEIRO DO NORTE / Ceará



Comissão Permanente de Licitação
 Prezados Senhores,

Apresentamos a vossas senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Razão Social: –Mega D - eventos, comercio e serviços eireli

CNPJ: 29.892.497/0001-81

Inscrição estadual: 06.7603424

Endereço Completo: Rua Socorro vieira, nº 358, Bairro Bela vista, Canindé/CE. Representante Legal: Manoel Da Silva Deodato, Brasileiro, Solteiro, Portador do RG: 35248052000 CPF: 955.639.203-30, residente domiciliado a Rua Socorro vieira, 358, Bela Vista, Canindé – Ceará.

Telefone: (85) 98576-0486, **CELULAR:** (85)99981-6551,

E-mail: megadcanindé@gmail.com

LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V.UNIT	V.UNIT POR EXT	V.TOTAL	V.TOTAL POR EXT
1	ADESIVAÇÃO DE MOTOS	M2	MULTILASER	20	R\$ 125,00	Cento e Vinte e Cinco Reais	2500	Dois Mil Quinhentos Reais
2	ADESIVAÇÃO DE VEICULOS	M2	MULTILASER	260	R\$ 178,00	Cento e Setenta e Oito Reais	46.280,00	Quarenta e Seis Mil Duzentos e Oitenta Reais
3	ADESIVAÇÃO TIPO VIDRO VAZADO	M2	MULTILASER	47	R\$ 142,00	Cento e Quarenta e Dois Reais	6.674,00	Seis Mil Seiscentos e Setenta e Quatro Reais
4	ADESIVO PARA VEICULO	M2	MULTILASER	35	R\$ 185,00	Cento e Oitenta e Cinco Reais	R\$ 6.475,00	Seis Mil Quatrocentos e Setenta e Cinco Reais
VALOR TOTAL:							R\$ 61.929,00	

Sessenta e Um Mil Novecentos e Vinte e Nove Reais

MEGA D – EVENTOS, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 29.892.497/0001-81

RUA: SOCORRO VIEIRA, 358 – BELA VISTA – CANINDÉ-CE

CONTATOS: (85) 9 8576-0486 / (85) 9 9981-6551

E-mail: megadcaninde@gmail.com





LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V.UNIT	V.UNIT POR EXT	V.TOTAL	V.TOTAL POR EXT
1	AGENDA DO PROFESSOR TAMANHO 20X15 COM 40 FOLHAS IMPRESSAS COLORIDAS SO FRENTE COM CAPA COM PAPEL DE FOTO	UNIDADE	TILIBRA	300	R\$ 28,00	Vinte e Oito Reais	8400	Oito Mil Quatrocentos Reais
2	CONFEÇÃO DE LIVROS PRODUZIDOS PELOS ALUNOS DAS TURMAS DE 5 (CINCO) ANOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO PROJETO CAMINHOS DA LEITURA	UNIDADE	MEGAD	350	R\$ 16,25	Dezesseis Reais e Vinte e Cinco Centavos	5.687,50	Cinco Mil Seiscentos e Oitenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos
3	CONFEÇÃO E IMPRESSÃO DE AGENDAS PERSONALIZADAS, AGENDA DIARIAS (DIAGRAMAÇÃO /CRAÇÃO E EDITORIAÇÃO EM FORMATO DE AGENDA) – TAMANHO FECHADA 15X21 CM – CAPADURA PAPEL PANAMÁ REVESTIDO COM COUCHE FOSCO 170 GRS COM LAMINAÇÃO FOSCA BOPP + VERNIZ UV COM GUARDA 4X0 CORES MIOLO – COLOR 4X4 – UMA PAGINA POR DIA, MAIS INFORMAÇÕES DIVERSAS ENTRE AS INICIAIS NOS MESES – GRAMATURA 75GR – EM PAPEL RECICLADO COM WIRE –O. COM 450 PAGINAS.	UNIDADE	MEGAD	200	R\$ 58,00	Cinquenta e Oito Reais	11.600,00	Onze Mil Seiscentos Reais
4	DIARIOS ESCOLARES EDUCAÇÃO INFANTIL – DIARIOS ESCOLARES COM 60 (SESSENTA) FOLHAS, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, NA COR PRETA, PAPEL OFICIO A4, NA COR BRANCA, CAPA DURA FRENTE E ATRAS, PAPEL 60KG, NA COR VERDE, ENCARNADO EM ESPIRAL COM IMPRESSÃO EM 4X4 CORES	UNIDADE	TILIBRA	100	R\$ 23,00	Vinte e Três Reais	R\$ 2.300,00	Dois Mil Trezentos Reais
5	DIARIOS ESCOLARES FUNDAMENTAL – DIARIOS ESCOLARES COM 25 (VINTE E CINCO) FOLHAS, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNIDADE	TILIBRA	800	R\$ 13,40	Treze Reais e Quarenta Centavos	R\$ 10.720,00	Dez Mil Setecentos e Vinte Reais

MEGA D – EVENTOS, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 29.892.497/0001-81

RUA: SOCORRO VIEIRA, 358 – BELA VISTA – CANINDÉ-CE

CONTATOS: (85) 9 8576-0486 / (85) 9 9981-6551

E-mail: megadcaninde@gmail.com



. NA COR PRETA , PAPEL OFICIO A4 , NA COR BRANCA , CAPA DURA FRENTE E ATRAS , PAPEL 60KG , NA COR VERDE , ENCARNADO EM ESPIRAL COM IMPRESSÃO EM 4X4 CORES							
VALOR TOTAL:						R\$ 38.707,50	

Trinta e Oito Mil Setecentos e Sete Reais e Cinquenta Centavos

Valor global da proposta
R\$ 100.636,50

(Cem mil seiscentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos .)

Validade da proposta: 60 (SESSENTA) dias.

Prazo de Entrega – Conforme Edital

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os atributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. Conforme edital.
O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital. Prazo de entrega/execução do objeto licitado é de acordo com contrato.

EVENTOS, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
Canindé/CE, 08 de abril de 2019.

Manoel da Silva Deodato
Manoel da Silva Deodato
CPF: 955.639.203-30
PROPRIETÁRIO

MEGA D – EVENTOS, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 29.892.497/0001-81
RUA: SOCORRO VIEIRA, 358 – BELA VISTA – CANINDÉ-CE
CONTATOS: (85) 9 8576-0486 / (85) 9 9981-6551
E-mail: megadcaninde@gmail.com

[Handwritten signatures and initials]

IV MAGALHÃES

= COMÉRCIO E SERVIÇOS =



Prefeitura municipal de TABULEIRO DO NORTE/Ce

Comissão Permanente de Licitações.

Pregão presencial Nº 14.03.01/2019-DIVERSAS

ABERTURA 09/04/2019 AS 09:00 hrs

EMPRESA: IV MAGALHÃES COMERCIO E SERVIÇOS-ME

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.779008-9 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28235

CNPJ:27.761.715/0001-13

DADOS BANCARIO: AGENCIA 0746 Cc 2517-9 CAIXA

CONTATOS; (85) 9 9632.6426

EMAIL : ivmagalhaesinfo@gmail.com

Apresentamos a vossas senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL

-PROPOSTA DE PREÇO-

LOTE 1

item	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	MARCA	V.UNIT	V. TOTAL
01	ADESIVAÇÃO DE MOTIOS	20	M ²	CENTER GRAFICA	R\$ 137,80	R\$2.756,00
02	ADESIVAÇÃO DE VEICULOS	260	M ²	CENTER GRAFICA	R\$195,33	R\$50.786,67
03	ADESIVAÇÃO TIPO VIDRO VAZADO	47	M ²	CENTER GRAFICA	R\$153,67	R\$7.222,23
04	ADESIVO PARA VEICULO	35	M ²	CENTER GRAFICA	R\$189,33	R\$6.626,67
Valor total de SESSENTA E SETE MILO TREZENTOPS E NOVENTA E UM REAIS E SSESSETNAT E SETE CENTAVOS					R\$ 67.391,67	

Rua Paralela Norte, 172-Bairro: Bela Vista -Caninde/CE -CEP:62.700-000
Fones: (85) 9 96326426 email:ivmagalhaesinfo@gmail.com
CNPJ:27.761.715/0001-13

IV MAGALHÃES

= COMÉRCIO E SERVIÇOS =



DECLARAÇÃO

O LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ,ESTAO INCLUSOS TODOS OS TIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS ,FISCAIS E COMERCIAIS ,TAXAS,FRETES,SEGUROS,DESLOCAMENTOS DE PESSOAL ,CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO,ICLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

REPRESENTANTE LEGAL: ISAAC VIANA MAGALHÃES

CPF Nº: 073.487.753-65

PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO:CONFORME O EDITAL

PRAZO DE ENTREGA:CONFORME O EDITAL

VALIDADE:60 DIAS

CANINDE 03 DE abril DE 2019

ISAAC VIANA MAGALHÃES

CPF nº073.487.753-65

SOCIO-PROPIETARIO

ISAAC VIANA MAGALHÃES
CNPJ: 27.761.715/0001-13

Rua Paralela Norte,172-Bairro: Bela Vista -Caninde/CE –CEP:62.700-000
Fones: (85) 9 96326426 email:ivmagalhaesinfo@gmail.com
CNPJ:27.761.715/0001-13

0770



PROPOSTA DE PREÇOS

A
 COMISSÃO DE PREGÃO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE
 PREGÃO PRESENCIAL: **14.03.01/2019-DIVERSAS**
 PROPONENTE:

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
 CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28049
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.495935-0
 RUA: CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS CANINDÉ - CE, CEP 62.7000-00.
 FONE : 9 97747597
 BANCO DO BRASIL AGENCIA:1035-9 CONTA CORRENTE: 38.548-4
 E-MAIL: ISACOMERCIOESERVICOS@YAHOO.COM.BR

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO PRESENCIAL Nº **14.03.01/2019-DIVERSAS**

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, ENTRE OUTROS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO..

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
01	ADESIVAÇÃO DE MOTOS	ISA	M²	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
2	ADESIVAÇÃO DE VEICULOS	ISA	M²	260	R\$ 180,00	R\$ 46.800,00
03	ADESIVAÇÃO TIPO VIDRO VAZADO	ISA	M²	47	R\$ 130,00	R\$ 6.110,00
04	ADESIVO PARA VEÍCULOS	ISA	M²	35	R\$ 170,00	R\$ 5.950,00

VALOR GLOBAL DO LOTE: R\$ 61.060,00 (SESSENTA E UM MIL E SESSENTA REAIS)

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
01	AGENDA DO PROFESSOR TAMANHO 20X15 COM 40 FOLHAS IMPRESSAS COLORIDAS SÓ FRENTE CAPA COM	ISA	UND	300	R\$ 28,00	R\$ 8.400,00

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com.br
 FONE: (85) 9 97747597

Handwritten signatures and initials in blue ink.



Comércio e Serviços



	PAPEL DE FOTO					
02	CONFEÇÃO DE LIVROS PRODUZIDOS PELOS ALUNOS DAS TURMAS DE 5 (CINCO) ANOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO PROJETO CAMINHOS DA LEITURA	ISA	UND	350	R\$ 16,00	R\$ 5.600,00
03	CONFEÇÃO E IMPRESSÃO DE AGENDAS PERSONALIZADAS AGENDA DIÁRIA (DIAGRAMAÇÃO/CRIAÇÃO E EDITORAÇÃO EM FORMATO DE AGENDA) - TAMANHO FECHADA 15 X 21 CM - CAPA DURA PAPEL PANAMÁ REVESTIDO COM COUCHÊ FOSCO 170 GRS COM LAMINAÇÃO FOSCA BOPP + VERNIZ UV COM GUARDA 4 X 0 CORES. MIOLO - COLOR 4X4 - DIVERSAS ENTRE INICIAIS NOS MESES - GRAMATURA 75GR - EM PAPEL RECICLADO COM WIRE-O. COM 450 PÁGINAS.	ISA	UND	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
04	DIARIOS ESCOLARES EDUCAÇÃO INFANTIL - DIARIOS ESCOLARES COM 60 (SESSENTA) FOLHAS, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. NA COR PRETA, PAPEL OFÍCIO A4, NA COR BRANCA; CAPA DURA FRENTE E ATRÁS, PAPEL 60KG, NA COR VERDE; ENCADERNANDO EM ESPIRAL, COM IMPRESSÃO EM 4X4 CORES.	ISA	UND	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
05	DIÁRIOS ESCOLARES FUNDAMENTAL - DIARIOS ESCOLARES COM 25 (VINTE E CINCO) FOLHAS, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. NA COR PRETA, PAPEL OFÍCIO A4, NA COR BRANCA; CAPA DURA FRENTE E ATRÁS, PAPEL 60KG, NA COR VERDE; ENCADERNANDO EM ESPIRAL, COM IMPRESSÃO EM 4X4 CORES.	ISA	UND	800	R\$ 13,00	R\$ 10.400,00

VALOR GLOBAL DO LOTE: R\$ 36.500,00 (TRINTA E SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

LOTE VI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
01	CÓPIA COLORIDA TAMANHO A3 - FRENTE	ISA	UND	2700	R\$ 3,00	R\$ 8.100,00
02	CÓPIA COLORIDA TAMANHO A3 - FRENTE E VERSO	ISA	UND	2700	R\$ 5,00	R\$ 13.500,00
03	CÓPIA COLORIDA TAMANHO A4 - FRENTE	ISA	UND	3000	R\$ 1,20	R\$ 3.600,00
04	CÓPIA COLORIDA, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA	ISA	UND	19500	R\$ 1,40	R\$ 27.300,00
05	CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3 - FRENTE	ISA	UND	2700	R\$ 1,10	R\$ 2.970,00

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com.br
FONE: (85) 9 97747597

Handwritten signatures and initials in blue ink.



Comércio e Serviços



06	COPIA PRETO E BRANCO TAMAHO A3 - FRENTE E VERSO	ISA	UND	2700	R\$ 1,70	R\$ 648,00
07	COPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4 - FRENTE	ISA	UND	2700	R\$ 0,24	R\$ 648,00
08	COPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO	ISA	UND	6700	R\$ 0,45	R\$ 3.015,00
09	CÓPIAS EM PRETO E BRANCO, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA	ISA	UND	29500	R\$ 0,25	R\$ 7.375,00
10	IMPRESSÃO COLORIDA DE BANNERS LONA FOSCA 1000X3000MM	ISA	M²	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
11	IMPRESSÃO COLORIDA FOLHA A4	ISA	UND	14000	R\$ 1,10	R\$ 15.400,00
12	IMPRESSÃO COLORIDA TAMANHO 1 - 66 X 96CM EM PAPEL 50KG	ISA	UND	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
13	IMPRESSÃO DE PASTAS COM ORELHA COM TAMANHO 310MM X 440MM - COUCHÊ 300G	ISA	UND	2600	R\$ 3,10	R\$ 8.060,00
14	IMPRESSÃO DE PRETO E BRANCO FOLHA A4	ISA	UND	14000	R\$ 0,25	R\$ 3.500,00
15	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 48 X 62CM, 60KG - FRENTE	ISA	UND	1700	R\$ 5,80	R\$ 9.860,00
16	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 62 X 96CM, 60KG - FRENTE	ISA	UND	1700	R\$ 13,00	R\$ 22.100,00
17	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A3 60KG - FRENTE	ISA	UND	1550	R\$ 2,60	R\$ 4.030,00
18	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 40KG - FRENTE	ISA	UND	1850	R\$ 0,90	R\$ 1.665,00
19	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE	ISA	UND	1600	R\$ 1,00	R\$ 1.600,00
20	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO COLORIDA	ISA	UND	1700	R\$ 2,20	R\$ 3.740,00
21	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO PRETO	ISA	UND	1750	R\$ 0,75	R\$ 1.312,50
22	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 75G - FRENTE E VERSO COLORIDA	ISA	UND	1750	R\$ 1,70	R\$ 2.975,00
23	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 75KG - FRENTE	ISA	UND	1600	R\$ 0,80	R\$ 1.280,00
24	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 75KG - FRENTE E VERSO PRETO	ISA	UND	1700	R\$ 0,45	R\$ 765,00
25	IMPRESSÃO LASER EM ADESIVO COUCHÊ A4	ISA	UND	1550	R\$ 4,40	R\$ 6.820,00
26	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, 60KG - FRENTE	ISA	UND	1550	R\$ 6,20	R\$ 9.610,00
27	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 40G - FRENTE E VERSO	ISA	UND	1550	R\$ 9,00	R\$ 13.950,00
28	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 50G - FRENTE	ISA	UND	1550	R\$ 6,00	R\$ 9.300,00
29	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 50G - FRENTE E VERSO	ISA	UND	1550	R\$ 9,00	R\$ 13.950,00
30	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 90G - FRENTE	ISA	UND	1550	R\$ 6,00	R\$ 9.300,00
31	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO	ISA	UND	1550	R\$ 9,00	R\$ 13.950,00
32	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 50G - FRENTE E VERSO	ISA	UND	1550	R\$ 6,20	R\$ 9.610,00
33	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 50G - FRENTE	ISA	UND	1550	R\$ 5,20	R\$ 8.060,00

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com.br
FONE: (85) 9 97747597

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.

34	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 60G – FRENTE	ISA	UND	1550	R\$ 5,40	R\$ 8.215,00
35	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 80G – FRENTE	ISA	UND	1550	R\$ 5,30	R\$ 8.215,00
36	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 80G – FRENTE E VERSO	ISA	UND	1550	R\$ 6,30	R\$ 9.765,00
37	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 80G – FRENTE E VERSO	ISA	UND	1550	R\$ 6,30	R\$ 9.765,00
38	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 90G – FRENTE E VERSO	ISA	UND	1550	R\$ 6,00	R\$ 9.300,00

VALOR GLOBAL DO LOTE: R\$ 290.650,50 (DUZENTOS E NOVENTA, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

LOTE VII

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
01	ENCADERNAÇÃO (201 A 450 FOLHAS)	ISA	UND	45	R\$ 5,20	R\$ 234,00
02	ENCADERNAÇÃO (ATÉ 80 FOLHAS)	ISA	UND	1080	R\$ 3,00	R\$ 3.240,00
03	ENCADERNAÇÃO DE 100 FOLHAS	ISA	UND	300	R\$ 3,10	R\$ 930,00
04	ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS	ISA	UND	1100	R\$ 3,20	R\$ 3.520,00
05	ENCADERNAÇÃO (81 A 150 FOLHAS)	ISA	UND	45	R\$ 3,80	R\$ 171,00
06	ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS	ISA	UND	900	R\$ 4,00	R\$ 3.600,00
07	ENCADERNAÇÃO (151 A 200 FOLHAS)	ISA	UND	45	R\$ 4,10	R\$ 184,50
08	PLASTIFICAÇÃO A4	ISA	UND	1080	R\$ 2,60	R\$ 2.808,00
09	PLASTIFICAÇÃO PAPEL OFICIO A4	ISA	UND	200	R\$ 2,60	R\$ 520,00

VALOR GLOBAL DO LOTE: R\$ 15.207,50 (QUINZE MIL, DUZENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 342.358,00 (TREZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL TREZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
 RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
 CNPJ: 21.810.730/0001-28
 E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com.br
 FONE: (85) 9 97747597

(Handwritten signatures and initials)

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS **TODOS** OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS TAMBEM QUE NOS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA ESCRITA E NAQUELES QUE, PORVENTURA, VIEREM A SER OFERTADOS POR MEIO DE LANCES VERBAIS ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, TAIS COMO: IMPOSTOS, TAXAS, FRETES E OUTROS.

CANINDÉ, 08 DE ABRIL DE 2019

Maria Ivanilda Abreu Sampaio
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO

CPF Nº. 756.018.183-04

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME

CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28

RECEBIDO
08/04/2019



RECONHECIMENTO DE FIRMA POR AUTENTICIDADE

Maria Ivanilda Abreu Sampaio
Abreu Sampaio

Dou fé. Em test. da verdade
Caridade Betos de de

Francisco Junior L. Sampaio
Oficial

RECIBO DE RECEBIMENTO
Nº CN 270202
URVIA

RECONHECIMENTO DE FIRMA POR AUTENTICIDADE
CARIDADE-CE
02

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com.br
FONE: (85) 9 97747597

5
5/10



GRÁFICA ALVES

B. A. BARBOSA

CNPJ 23.577.588/0001-46 - CGF 06.099.701-0

Rua Pio Afonso Chaves, 348 - 8 de Junho

(88) 3424-1475 - Tabuleiro do Norte

E-mail: grafica-alves@hotmail.com.br



PROPOSTA DE PREÇOS

ok

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14.03.01/2019 - DIVERSAS

RAZÃO SOCIAL: B. A. BARBOSA - EPP

CNPJ: 23.577.588/0001-46

ENDEREÇO: RUA PIO AFONSO CHAVES, 348 08 DE JUNHO - TABULEIRO DO NORTE - CE

CEP: 62.960-000

FONE/FAX: (88) 3424-1475

BANCO: BRASIL S/A AGENCIA: 2701-4 CONTA: 102978-9

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	V. UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	AGENDA DO PROFESSOR TAMANHO 20X15 COM 40 FOLHAS IMPRESSAS COLORIDAS SÓ FRENTE CAPA COM PAPEL DE FOTO	UND	300	5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	1650,00	HUM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS
2	CONFECÇÃO DE LIVROS PRODUZIDOS PELOS ALUNOS DAS TURMAS DE 5 (CINCO) ANOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO PROJETO CAMINHOS DA LEITURA	UND	350	8,00	OITO REAIS	2800,00	DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS
3	CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE AGENDAS PERSONALIZADAS - AGENDA DIÁRIA (DIAGRAMAÇÃO/CRIAÇÃO E EDITORAÇÃO EM FORMATO DE AGENDA) - TAMANHO FECHADA 15X21 CM - CAPA DURA PAPEL PARANÁ REVESTIDO COM COUCHÊ FOSCO 170 grs COM LAMINAÇÃO FOSCA BOPP + VERNIZ UV COM GUARDA 4X0 CORES, MIOLO - COLOR 4X4 - UMA PÁGINA POR DIA, MAIS INFORMAÇÕES DIVERSAS ENTRE INICIAIS NOS MESES - GRAMATURA 75grs - EM PAPEL RECICLADO COM WIRE-O COM 450 PAGINAS	UNID	200	39,00	TRINTA E NOVE REAIS	7800,00	SETE MIL E OITOCENTOS REAIS
4	DIÁRIOS ESCOLARES EDUCAÇÃO INFANTIL - DIARIOS ESCOLARES COM 60(SESSENTA) FOLHAS, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, NA COR PRETA, PAPEL OFICIO A4, NA COR BRANCA; CAPA DURA FRENTE E ATRÁS, PAPEL 60KG, NO COR VERDE; ENCADERNADO EM ESPIRAL, COM IMPRESSÃO EM 4X4 CORES	UND	100	19,00	DEZENOVE REAIS	1900,00	HUM MIL E NOVECENTOS REAIS

300 =

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



GRÁFICA ALVES

B. A. BARBOSA
CNPJ 23.577.588/0001-46 - CGF 06.099.901-0
Rua Pio Afonso Chaves, 348 - 8 de Junho
(88) 3424-1475 - Tabuleiro do Norte
E-mail: grafica-alves@hotmail.com.br



5	DIÁRIOS ESCOLARES ENSINO FUNDAMENTAL - DIARIOS ESCOLARES COM 25 (VINTE E CINCO) FOLHAS, COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO NA COR PRETA, PAPEL OFICIO A4, NA COR BRANCA; CAPA DURA FRENTE E ATRÁS PAPEL 60KG, NA COR VERDE; ENCADERNADO EM ESPIRAL; COM IMPRESSÃO EM 4X4 CORES	UND	800	8,50	OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	6800,00	SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS
TOTAL DO LOTE						R\$ 20.950,00	VINTE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS

LOTE III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	V. UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	ATESTADO MÉDICO 100X1 TAM 18 PAPEL 75G	BLOCO	50	3,90	TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS	195,00	CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS
2	ATESTADO MÉDICO AUXÍLIO NATALIDADE 100X1 TAM 18 PAPEL 75G	BLOCO	24	4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	108,00	CENTO E OITO REAIS
3	ATESTADO MÉDICO DENTISTA 100X1 T-18 PAPEL 75G	BLOCO	20	4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	90,00	NOVENTA REAIS
4	AUTO DE INFRAÇÃO 50X3 PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	10	11,00	ONZE REAIS	110,00	CENTO E DEZ REAIS
5	BLOCO DE PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA (DENGUE, HEPATITE, CHAGAS, GAL) 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	7	8,50	OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	59,50	CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
6	BOLETIM DE INFORMAÇÃO DIÁRIA PNEM 100X1 FRENTE TAM OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	20	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	158,00	CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS
7	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO 100X1 TAM-OFCIO PAPEL 75G	BLOCO	5	8,50	OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	42,50	QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
8	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL GRUPOS 100X1 TAM-OFCIO PAPEL 75G	BLOCO	5	8,50	OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	42,50	QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
9	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUAL 100X1 TAM-OFCIO PAPEL 75G	BLOCO	30	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	237,00	DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS
10	BOLETIM DE RECONHECIMENTO PCFAD 100X1 FRENTE TAM OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	30	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	237,00	DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS
11	BOLETIM DIÁRIO DE CHAGAS TAMANHO 18 100X1	BLOCO	200	3,90	TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS	780,00	SETECENTOS E OITENTA REAIS

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



GRÁFICA ALVES

B. A. BARBOSA

CNPJ 23.577.588/0001-46 - CGF 06.000.701-0

Rua Pio Afonso Chaves, 348 - 8

(88) 3424-1475 - Tabuleiro do Norte - CE

E-mail: grafica-alves@hotmail.com



12	BOLETIM DIÁRIO DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	50	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	395,00	TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
13	BOLETIM MENSAL DE TUBERCULOSE 1X100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	1	18,00	DEZOITO REAIS	18,00	DEZOITO REAIS
14	CADASTRO DOMICILIAR E-SUS TAM-OFICIO 100X1 PAPEL 75G	BLOCO	100	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	790,00	SETECENTOS E NOVENTA REAIS
15	CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS TAM-OFICIO 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	BLOCO	150	9,00	NOVE REAIS	1350,00	HUM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
16	CADERNO DE CONTROLE INTERNO DE TESTE DA ORELHINHA A4 100 FOLHAS	BLOCO	3	16,00	DEZESESIS REAIS	48,00	QUARENTA E OITO REAIS
17	CADERNO DE CONTROLE PAPEL 75G TAM OFICIO 110X1 ENCADERNADO	UNID	40	9,50	NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	380,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS
	CADERNO DE MARCAÇÃO DE FISIOTERAPIA A4 100 FOLHAS	BLOCO	3	16,00	DEZESESIS REAIS	48,00	QUARENTA E OITO REAIS
19	CADERNO DE MARCAÇÃO DE TESTE DA ORELHINHA A4 100 FOLHAS	BLOCO	3	16,00	DEZESESIS REAIS	48,00	QUARENTA E OITO REAIS
20	CAPA DE LOTE - FPCDCH - 01 PAPEL 75G, TAM OFICIO 100X1	BLOCO	4	16,00	DEZESESIS REAIS	64,00	SESSENTA E QUATRO REAIS
21	CAPA DE LOTE DE REMESSA PAPEL 75G, TAM OFICIO 100X1	BLOCO	6	14,00	QUATORZE REAIS	84,00	OITENTA E QUATRO REAIS
22	CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDA (FRENTE E VERSO) - 48X22 PAPEL 40KG	UNID	2000	1,50	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	3000,00	TRES MIL REAIS
23	CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDA (FRENTE E VERSO) - 48X22 PAPEL 40KG	UNID	2000	1,50	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	3000,00	TRES MIL REAIS
	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG	UNID	2000	0,15	QUINZE CENTAVOS DE REAIS	300,00	TREZENTOS REAIS
25	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG	UNID	2000	0,15	QUINZE CENTAVOS DE REAIS	300,00	TREZENTOS REAIS
26	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DE ADULTO COLORIDO - 21X15 PAPEL 60KG	UNID	2000	0,15	QUINZE CENTAVOS DE REAIS	300,00	TREZENTOS REAIS
27	CARTÃO DA GESTANTE PAPEL 180G TAM OFICIO DUAS CORES FRENTE-VERSO	UNID	800	0,50	CINQUENTA CENTAVOS DE REAIS	400,00	QUATROCENTOS REAIS
28	CARTÃO DA SAÚDE - PAPEL 180G	UNID	1000	0,10	DEZ CENTAVOS DE REAIS	100,00	CEM REAIS
29	CARTÃO DE CONTROLE FRENTE-VERSO TAM-18 PAPEL 180G	UNID	3500	0,10	DEZ CENTAVOS DE REAIS	350,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
30	CARTÃO DE ELETROCARDIOGRAMA PAPEL 180G TAM 18	UNID	2500	0,15	QUINZE CENTAVOS DE REAIS	375,00	TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS

BB

BB

BB



GRÁFICA ALVES

B. A. BARBOSA

CNPJ 23.577.588/0001-46 - CGF 06.099.700-0
Rua Pio Afonso Chaves, 348 - 8 de Junho
(88) 3424-1475 - Tabuleiro do Norte
E-mail: grafica-alves@hotmail.com.br



31	CARTÃO DE HIPERTENSÃO TAM 18 PAPEL 180G	UNID	2000	0,15	QUINZE CENTAVOS DE REAIS	300,00	TREZENTOS REAIS
32	CARTÃO DE MARCAÇÃO - TAMANHO 18 - PAPEL 180G	BLOCO	200	3,50	TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	700,00	SETECENTOS REAIS
33	CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA PAPEL 60KG, TAM 15X15CM, 100X1	UNID	8000	0,15	QUINZE CENTAVOS DE REAIS	1200,00	HUM MIL E DUZENTOS REAIS
34	CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLA/ ADULTO / IDOSO COLORIDO (FRENTE/VERSO) 22X7,5 PAPEL 60KG	UNID	2000	0,15	QUINZE CENTAVOS DE REAIS	300,00	TREZENTOS REAIS
35	CARTÃO DO ADOLESCENTE FEMININO PAPEL 180G TAM OFICIO	UNID	1500	0,15	QUINZE CENTAVOS DE REAIS	225,00	DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS
36	CARTÃO DO ADOLESCENTE MASCULINO PAPEL 180G TAM OFICIO	UNID	1500	0,15	QUINZE CENTAVOS DE REAIS	225,00	DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS
37	CARTILHAS C/05 FOLHAS OFICIO FOLHAS DENTRO PAPEL 75G (1 COR) CAPA PAPEL COUCHÊ 150G POLICROMIA	UNID	1300	1,45	UM REAL E QUARENTA E CINCO CENTAVOS	1885,00	HUM MIL, OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS
38	CARTÕES DE VISITA	UNID	200	0,25	VINTE E CINCO CENTAVOS DE REAIS	50,00	CINQUENTA REAIS
39	ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE BUCAL 100X1 TAM-OFCIO, PAPEL 75G FRENTE E VERSO	BLOCO	100	9,00	NOVE REAIS	900,00	NOVECIENTOS REAIS
40	ETIQUETA - LOCALIDADE DOMICILIAR 100X1 PAPEL 75G TAM.18	BLOCO	100	3,90	TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS	390,00	TREZENTOS E NOVENTA REAIS
41	ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPÉCIE PAPEL ADESIVO IMPERMEÁVEL 7X7CM	UNID	2000	0,25	VINTE E CINCO CENTAVOS DE REAIS	500,00	QUINHENTOS REAIS
42	ETIQUETA REMESSA ESPÉCIE AO LABORATÓRIO	UNID	2000	0,25	VINTE E CINCO CENTAVOS DE REAIS	500,00	QUINHENTOS REAIS
43	ETIQUETAS DE COLETA DE ÁGUA 6,3X4,5CM PAPEL ADESIVO E IMPERMEÁVEL	UNID	1500	0,25	VINTE E CINCO CENTAVOS DE REAIS	375,00	TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
44	EXAME DE TRIATOMENEO PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	3	16,00	DEZESSEIS REAIS	48,00	QUARENTA E OITO REAIS
45	FICHA CLINICA ODONTOLOGICA 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	50	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	395,00	TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
46	FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA FRENTE-VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	35	9,00	NOVE REAIS	315,00	TREZENTOS E QUINZE REAIS
47	FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE FRENTE-VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	35	9,00	NOVE REAIS	315,00	TREZENTOS E QUINZE REAIS
48	FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO FRENTE-VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	35	9,00	NOVE REAIS	315,00	TREZENTOS E QUINZE REAIS
49	FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO FRENTE-VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	35	9,00	NOVE REAIS	315,00	TREZENTOS E QUINZE REAIS

BB =

Barbosa

Barbosa



GRÁFICA ALVES

B. A. BARBOSA

CNPJ 23.577.588/0001-46 - CGF 06.009.701-0

Rua Pio Afonso Chaves, 348 - 8 de Junho

(88) 3424-1475 - Tabuleiro do Norte

E-mail: grafica-alves@hotmail.com



50	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	30	9,00	NOVE REAIS	270,00	DUZENTOS E SETENTA REAIS
51	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS 100X1 FRENTE E VERSO PAPEL 75G	BLOCO	100	9,00	NOVE REAIS	900,00	NOVECENTOS REAIS
52	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	10	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	79,00	SETENTA E NOVE REAIS
53	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G E-SUS	BLOCO	80	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	632,00	SEISCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
54	FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO 100X1 TAM-OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	10	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	79,00	SETENTA E NOVE REAIS
55	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	BLOCO	70	9,00	NOVE REAIS	630,00	SEISCENTOS E TRINTA REAIS
56	FICHA DE AVALIAÇÃO (Fisioterapia Neurológica, Fisioterapia Pediátrica, Traumato-Ortopédica, Fisioterapia Cardiorespiratória, Fonoaudiologia), 50X1 FRENTE/VERSO TAM-OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	50	9,00	NOVE REAIS	450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
57	FICHA DE AVALIAÇÃO TERAPIA OCUPACIONAL 50X1 FRENTE / VERSO TAM - OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	25	9,00	NOVE REAIS	225,00	DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS
58	FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL DO SISVAN	BLOCO	30	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	237,00	DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS
59	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE PAPEL 180G TAM 18	UNID	2000	0,20	VINTE CENTAVOS DE REAIS	400,00	QUATROCENTOS REAIS
60	FICHA DE EVOLUÇÃO FRENTE E VERSO 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	200	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	1580,00	HUM MIL, QUINHENTOS E OITENTA REAIS
61	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	BLOCO	50	9,00	NOVE REAIS	450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
62	FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO FRENTE-VERSO 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	40	9,00	NOVE REAIS	360,00	TREZENTOS E SESSENTA REAIS
63	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS TAM-OFICIO 100X1 FRENTE/VERSO PAPEL 75G	BLOCO	300	9,00	NOVE REAIS	2700,00	DOIS MIL E SETECENTOS REAIS
64	FICHA DE VISITA DOMICILIAR PAPEL 180G TAM 36	UNID	8000	0,10	DEZ CENTAVOS DE REAIS	800,00	OITOCENTOS REAIS
65	FICHA EM ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO CRIANÇA 1X100	BLOCO	20	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	158,00	CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS
66	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DA GESTANTE 1X100	BLOCO	10	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	79,00	SETENTA E NOVE REAIS

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature



GRÁFICA ALVES

B. A. BARBOSA
CNPJ 23.577.588/0001-46 - CGF 06.097.701-0
Rua Pio Afonso Chaves, 348 - 8 de Junho - CE
(88) 3424-1475 - Tabuleiro do Norte - CE
E-mail: grafica-alves@hotmail.com



67	FICHA PERINATAL AMBULATÓRIO FRENTE-VERSO 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	20	9,00	NOVE REAIS	180,00	CENTO E OITENTA REAIS
68	FORMULARIO CAPA DE LOTE - FPCDCH-01 PAPEL 75G, TAM OFICIO 100X1	BLOCO	6	9,00	NOVE REAIS	54,00	CINQUENTA E QUATRO REAIS
69	FORMULARIO PARA BUSCA ATIVA ATIVA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	1	18,00	DEZOITO REAIS	18,00	DEZOITO REAIS
70	GUIA DE REFERENCIA TAM OFICIO 100X1 PAPEL 75G	BLOCO	1500	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	11850,00	ONZE MIL, DITOCENTOS E CINQUENTA REAIS
71	LAUDO DE INSPEÇÃO 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	10	20,00	VINTE REAIS	200,00	DUZENTOS REAIS
72	LAUDO DE INSPEÇÃO DE COM. DE ALIMENTOS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	10	20,00	VINTE REAIS	200,00	DUZENTOS REAIS
73	LAUDO DE INSPEÇÃO EM ACADEMIA DE GINÁSTICA E MUSCULAÇÃO 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	2	34,00	TRINTA E QUATRO REAIS	68,00	SESSENTA E OITO REAIS
74	LAUDO DE INSPEÇÃO EM ÁREAS DE LAZER 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	5	30,00	TRINTA REAIS	150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS
75	LAUDO DE INSPEÇÃO EM BARES 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	10	20,00	VINTE REAIS	200,00	DUZENTOS REAIS
76	LAUDO DE INSPEÇÃO EM ESCOLAS E CRECHES 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	4	30,00	TRINTA REAIS	120,00	CENTO E VINTE REAIS
77	LAUDO DE INSPEÇÃO EM FRIGORÍFICOS E PEIXARIAS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	20	20,00	VINTE REAIS	400,00	QUATROCENTOS REAIS
78	LAUDO DE INSPEÇÃO EM FRUTARIAS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	2	34,00	TRINTA E QUATRO REAIS	68,00	SESSENTA E OITO REAIS
79	LAUDO DE INSPEÇÃO EM INSTITUTO DE BELEZA 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	5	30,00	TRINTA REAIS	150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS
80	LAUDO DE INSPEÇÃO EM LANCHONETES, RESTAURANTES E CHURRASCARIA 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	6	30,00	TRINTA REAIS	180,00	CENTO E OITENTA REAIS
81	LAUDO DE INSPEÇÃO EM PANIFICADORAS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	10	20,00	VINTE REAIS	200,00	DUZENTOS REAIS
82	LAUDO DE INSPEÇÃO EM PANIFICADORAS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	2	34,00	TRINTA E QUATRO REAIS	68,00	SESSENTA E OITO REAIS
83	LAUDO DE INSPEÇÃO EM REDE DE SUPERMERCADOS 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	2	34,00	TRINTA E QUATRO REAIS	68,00	SESSENTA E OITO REAIS

013:

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



GRÁFICA ALVES

B. A. BARBOSA

CNPJ 23.577.588/0001-46 - CGF 06.000.701-0

Rua Pio Afonso Chaves, 348 - 8 de Junho

(88) 3424-1475 - Tabuleiro do Norte - CE

E-mail: grafica-alves@hotmail.com.br



84	LAUDO DE INSPEÇÃO EM SORVETERIA 50X2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	3	34,00	TRINTA E QUATRO REAIS	102,00	CENTO E DOIS REAIS
85	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUT. DE PROC. AMBULATORIAL - APAC 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	50	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	395,00	TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
86	MAPA DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA	UNID	2000	0,25	VINTE E CINCO CENTAVOS DE REAIS	500,00	QUINHENTOS REAIS
87	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	BLOCO	50	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	395,00	TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
88	PASTA DO PRONTUÁRIO FAMILIAR COM CORTE E COLAGEM 33X84 PAPEL	BLOCO	3000	1,30	UM REAL E TRINTA CENTAVOS	3900,00	TRES MIL E NOVECENTOS REAIS
89	PLANILHA ANTIRRÁBICA HUMANA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	5	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	39,50	TRINTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
90	PLANILHA DE CONTROLE DE DIÁRIAS - SMS 50X2 TAM 18 PAPEL 56G	BLOCO	10	4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	45,00	QUARENTA E CINCO REAIS
91	PLANILHA DE CONTROLE DE DIÁRIAS - URGÊNCIA/EMERGÊNCIA 50X2 TAM 18 PAPEL 56G	BLOCO	10	4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	45,00	QUARENTA E CINCO REAIS
92	PLANILHA DO NUMERO DE PREVENÇÕES REALIZADOS POR FAIXA ETÁRIA TAM OFICIO PAPEL 75G 100X1	BLOCO	10	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	79,00	SETENTA E NOVE REAIS
93	PLANILHA DE ANIMAIS PERÇONHENTOS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	1	18,00	DEZOITO REAIS	18,00	DEZOITO REAIS
94	PLANILHAS DE ERRADICAÇÃO DE SARAMPO E RUBÉOLA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	10	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	79,00	SETENTA E NOVE REAIS
95	PLANILHAS DE GRUPO DE RISCO PARA SARAMPO 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	1	18,00	DEZOITO REAIS	18,00	DEZOITO REAIS
96	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	1	18,00	DEZOITO REAIS	18,00	DEZOITO REAIS
97	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO FETAL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	1	18,00	DEZOITO REAIS	18,00	DEZOITO REAIS
98	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO INFANTIL 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	1	18,00	DEZOITO REAIS	18,00	DEZOITO REAIS
99	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO DE MULHERES 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	1	18,00	DEZOITO REAIS	18,00	DEZOITO REAIS
100	PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS DIARREICAS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	10	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	79,00	SETENTA E NOVE REAIS
101	PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	10	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	79,00	SETENTA E NOVE REAIS

B. A. BARBOSA

[Handwritten signature]

[Handwritten initials]

[Handwritten signature]



GRÁFICA ALVES

B. A. BARBOSA

CNPJ 23.577.588/0001-46 - CGF 06.999.701-0

Rua Pio Afonso Chaves, 348 - 8 de Junho

(88) 3424-1475 - Tabuleiro do Norte - Rúbrica

E-mail: grafica-alves@hotmail.com



102	PLANILHAS DE PROFILAXIA DE RAIVA 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	2	18,00	DEZOITO REAIS	36,00	TRINTA E SEIS REAIS
103	PLANILHAS DE FERRO - CONSOLIDADO 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	1	18,00	DEZOITO REAIS	18,00	DEZOITO REAIS
104	PLANILHAS DE NASCIDOS VIVOS 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	10	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	79,00	SETENTA E NOVE REAIS
105	PLANO NACIONAL DE ENFRENTAMENTO A MICROCEFALIA EIXO 1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	51	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	402,90	QUATROCENTOS E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS
106	PROGRAMA DE CONTROLE DE LEISHMANIOSE PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	3	18,00	DEZOITO REAIS	54,00	CINQUENTA E QUATRO REAIS
107	RECEITUÁRIO AZUL 50X1 PAPEL 56G	BLOCO	300	4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	1350,00	HUM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
108	RECEITUÁRIO DE CONTROLE DE ANTIBIÓTICO 50X2 TAM 18 PAPEL AUTOCOPIATIVO	BLOCO	300	9,00	NOVE REAIS	2700,00	DOIS MIL E SETECENTOS REAIS
109	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 50X2 TAM 18 PAPEL AUTOCOPIATIVO	BLOCO	300	9,00	NOVE REAIS	2700,00	DOIS MIL E SETECENTOS REAIS
110	RECEITUÁRIO HAS/DM TAMANHO 18 100X1	BLOCO	300	3,90	TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS	1170,00	HUM MIL, CENTO E SETENTA REAIS
111	RECEITUÁRIO MÉDICO C/50 TAM 18 1ª VIA BRANCA 2ª VIA JORNAL	BLOCO	2800	3,90	TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS	10920,00	DEZ MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS
112	RECEITUÁRIO SÉRIE B1 C/50 TAM 1ª VIA ÚNICA AZUL	BLOCO	50	4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	225,00	DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS
113	RECEITUÁRIO SÉRIE B2 C/50 TAM 1ª VIA ÚNICA AZUL	BLOCO	50	4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	225,00	DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS
114	REGISTRO DE PARTICIPAÇÃO EM AÇÕES EDUCATIVAS 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	20	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	158,00	CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS
115	RELAÇÃO DE PEDIDOS CITOLÓGICOS 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	20	7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	158,00	CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS
116	REQUISIÇÃO DE EXAME DE ROTINA DE PRÉ-NATAL TAM 18 100X1 PAPEL 75G	BLOCO	100	3,90	TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS	390,00	TREZENTOS E NOVENTA REAIS
117	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA FRENTE-VERSO 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	50	9,00	NOVE REAIS	450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
118	RESUMO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL 100X1 F/V PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	140	9,00	NOVE REAIS	1260,00	HUM MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS

B. A. BARBOSA

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



GRÁFICA ALVES

B. A. BARBOSA

CNPJ 23.577.588/0001-46 - CGF 06.092.01-0

Rua Pio Afonso Chaves, 348 - 8 de Junho

(88) 3424-1475 - Tabuleiro do Norte - CE

E-mail: grafica-alves@hotmail.com.br



119	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL 100X1 PAPEL 75G TAM OFICIO - PAPEL CARBONO	BLOCO	40	12,00	DOZE REAIS	480,00	QUATROCENTOS E QÜENTENTA REAIS
120	RESUMO SEMANAL DOS TRABALHADORES 100X1 FRENTE TAM OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	20	9,00	NOVE REAIS	180,00	CENTO E QÜENTENTA REAIS
121	SEGMENTO PREVENTIVO COLO DE UTERO 1X100	BLOCO	10	9,00	NOVE REAIS	90,00	NOVENTA REAIS
122	SOLICITAÇÃO DE BACIOSCOPIA TAM 18 PAPEL 75G 100X1	BLOCO	15	5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	82,50	QÜENTENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
123	SOLICITAÇÃO DE EXAMES - TAMANHO 18 100X1	BLOCO	150	4,90	QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	735,00	SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS
124	SOLICITAÇÃO DE RX DENTÁRIA 100X1 T-18 PAPEL 75G	BLOCO	100	4,90	QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	490,00	QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS
125	TERMO DE DECLARAÇÃO DE ACEITE OU RECUSA DO TESTE ANT-HIV 100X1 TAM 18 FRENTE-VERSO PAPEL AUTOCOPIATIVO	BLOCO	15	9,00	NOVE REAIS	135,00	CENTO E TRINTA E CINCO REAIS
126	TERMO DE RESPONSABILIDADE FRENTE-VERSO TAM-OFICIO PAPEL 75G 50X1	BLOCO	50	9,00	NOVE REAIS	450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
TOTAL DO LOTE						R\$ 77.649,40	SETENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS

LOTE IV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	V. UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	ADESIVO TAM 14X21CM IMPRESSÃO 4X0	UNID	7.000	0,30	TRINTA CENTAVOS DE REAIS	2100,00	DOIS MIL E CEM REAIS
2	BANNER (TOTENS), COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: BANNER COM IMPRESSÃO PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 0,60X0,90 METROS, (FORNECER INSTALADO)	UND	50	38,00	TRINTA E OITO REAIS	1900,00	HUM MIL E NOVECENTOS REAIS
3	BANNER DE LONA BRILHO 120X90	UND	200	60,00	SESSENTA REAIS	12000,00	DOZE MIL REAIS
4	BANNER DE LONA BRILHO 50X70	UND	100	20,00	VINTE REAIS	2000,00	DOIS MIL REAIS

Handwritten signature/initials

Handwritten signature/initials

Handwritten signature/initials

Handwritten signature/initials



GRÁFICA ALVES

B. A. BARBOSA

CNPJ 23.577.588/0001-46 - CGF 06.097/01-0

Rua Pio Afonso Chaves, 348 - 8 de Junho

(88) 3424-1475 - Tabuleiro do Norte - CE

E-mail: grafica-alves@hotmail.com



5	BANNER COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: BANNER COM IMPRESSÃO PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 0,70X2,20 METROS, (FORNECER INSTALADO)	UND	50	120,00	CENTO E VINTE REAIS	6000,00	SEIS MIL REAIS
6	BANNER COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: BANNER COM IMPRESSÃO PLOTADA DIGITAL COM ACABAMENTO MEDINDO 0,90X1,20 METROS, (FORNECER INSTALADO)	UND	50	90,00	NOVENTA REAIS	4500,00	QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS
7	BANNER EM LONA VINIL 450G, LARGURA 0,70M, 4X0 CORES, 1200 DPI, IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO EM BASTÃO E BARBANTE PARA SUPORTE, MODELO A DEFINIR COM TAMANHO EQUIVALENTE DE 4,00X1,00 DE ALTURA	UND	95	210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS	19950,00	DEZENOVE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
8	BANNER EM LONA VINIL 160G, COM LAMINAÇÃO IMPRESSÃO EM PLOTAGEM, ACABAMENTO COM CANO DE PVC DE 20MM, PONTEIRA, CORDÃO DE NAYLON PARA SUSTENTAÇÃO COM MODELOS A DEFINIR E MEDIDAS 0,50 DE COMPRIMENTO X 0,70 DE ALTURA	UND	95	20,00	VINTE REAIS	1900,00	HUM MIL E NOVECENTOS REAIS
9	CARTAZ CORES TAM 33X48CM, PAPEL GRAMATURA AP 60KG (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO)	UND	500	3,30	TRES REAIS E TRINTA CENTAVOS	1650,00	HUM MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS
10	CARTAZ CORES TAM A1 60X90CM, PAPEL GRAMATURA AP 60KG (COM IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO)	UND	200	8,00	OITO REAIS	1600,00	HUM MIL E SEISCENTOS REAIS
11	CARTAZ A3 PAPEL COUCHÊ 150G	UND	1500	0,80	OITENTA CENTAVOS DE REAIS	1200,00	HUM MIL E DUZENTOS REAIS
12	CARTAZ A3 PAPEL COUCHÊ 150G	UND	3000	0,80	OITENTA CENTAVOS DE REAIS	2400,00	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
13	CARTAZ A3 PAPEL COUCHÊ 150G	UND	1000	0,80	OITENTA CENTAVOS DE REAIS	800,00	OITOCENTOS REAIS
14	CARTAZES TAMANHO A3 PAPEL 170G COUCHE	UND	300	1,30	UM REAL E TRINTA CENTAVOS	390,00	TREZENTOS E NOVENTA REAIS
15	CONFECÇÃO E IMPRESSÃO EM FOLDERS, TAMANHO A4 EM PAPEL COUCHE FOSCO 115G, 4X0 CORES COM TRES DOBRAS	UND	1300	0,40	QUARENTA CENTAVOS DE REAIS	520,00	QUINHENTOS E VINTE REAIS
16	CONVITE EM PAPEL 60KG MEDINDO 15X21CM	UND	2000	0,20	VINTE CENTAVOS DE REAIS	400,00	QUATROCENTOS REAIS

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature



GRÁFICA ALVES

B. A. BARBOSA

CNPJ 23.577.588/0001-46 - CGF 06.094.701-0

Rua Pio Afonso Chaves, 348 - 8 de Junho

(88) 3424-1475 - Tabuleiro do Norte

E-mail: grafica-alves@hotmail.com



17	CONVITES TAMANHO 18 COLORIDO PAPEL COUCHE 230G	UND	2200	1,90	UM REAL E NOVENTA CENTAVOS	4180,00	QUATRO MIL, CENTO E OITENTA REAIS
18	FAIXA DE TECIDO MORIM 4X1M	UND	70	2,30	DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS	161,00	CENTO E SESSENTA E UM REAIS
19	FAIXA EM LONA VINILICA 440G, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, COM ACABAMENTO EM PVC, MADEIRA E PONTEIRA, TAMANHO 3,00X0,60CM	UND	90	118,00	CENTO E DEZOITO REAIS	10620,00	DEZ MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS
20	FOLDERS EM PAPEL COUCHÊ 230G	UND	700	0,40	QUARENTA CENTAVOS DE REAIS	280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS
21	FOLDERS TAMANHO A4 POLICROMIA FRENTE VERSO PAPEL COUCHÊ 150G	UND	10000	0,30	TRINTA CENTAVOS DE REAIS	3000,00	TRES MIL REAIS
22	FOLDERS TAMANHO A4 POLICROMIA FRENTE VERSO PAPEL COUCHÊ 150G	UND	15000	0,30	TRINTA CENTAVOS DE REAIS	4500,00	QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS
23	PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G - FRENTE	UND	7500	0,08	OITO CENTAVOS DE REAIS	600,00	SEISCENTOS REAIS
24	PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO	UND	7000	0,08	OITO CENTAVOS DE REAIS	560,00	QUINHENTOS E SESSENTA REAIS
25	PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G - FRENTE	UND	6500	0,10	DEZ CENTAVOS DE REAIS	650,00	SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS
26	PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO	UND	3250	0,10	DEZ CENTAVOS DE REAIS	325,00	TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS
27	PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO C/DOBRA	UND	3500	0,15	QUINZE CENTAVOS DE REAIS	525,00	QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS
28	PANFLETO 20X28CM, COUCHÊ 90G - FRENTE	UND	3400	0,10	DEZ CENTAVOS DE REAIS	340,00	TREZENTOS E QUARENTA REAIS
29	PANFLETO 20X28CM, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO C/DOBRA	UND	2500	0,15	QUINZE CENTAVOS DE REAIS	375,00	TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
30	PANFLETOS EM PAPEL COUCHÊ 90G MEDINDO 15X21CM	UND	10000	0,08	OITO CENTAVOS DE REAIS	800,00	OITOCENTOS REAIS
31	PANFLETOS TAM 18 POLICROMIA SÓ FRENTE PAPEL 150G	UND	22000	0,08	OITO CENTAVOS DE REAIS	1760,00	HUM MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS
32	PANFLETOS TAM 18 POLICROMIA SÓ FRENTE 150G	UND	20000	0,08	OITO CENTAVOS DE REAIS	1600,00	HUM E SEISCENTOS REAIS
33	VENTAROLA COLORIDA 19,6X25, EM PAPEL ART PREMIUM 250G - FRENTE E VERSO PLASTIFICADO	UND	750	1,10	UM REAL E DEZ CENTAVOS	825,00	OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS
TOTAL DO LOTE						R\$ 90.411,00	NOVENTA MIL, QUATROCENTOS E ONZE REAIS

LOTE VI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	V. UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	COPIA COLORIDA TAMANHO A3 - FRENTE	UNID	2700	2,20	DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS	5940,00	CINCO MIL, NOVECENTOS E QUARENTA REAIS
2	COPIA COLORIDA TAMANHO A3 - FRENTE VERSO	UNID	2700	3,20	TRES REAIS E VINTE CENTAVOS	8640,00	OITO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
3	COPIA COLORIDA TAMANHO A4 - FRENTE	UNID	3000	0,35	TRINTA E CINCO CENTAVOS DE REAIS	1050,00	HUM MIL E CINQUENTA REAIS

BAB

Q

JR



GRÁFICA ALVES

B. A. BARBOSA

CNPJ 23.577.588/0001-46 - CGF 06.09.001-0

Rua Pio Afonso Chaves, 348 - 8 de Junho

(88) 3424-1475 - Tabuleiro do Norte

E-mail: grafica-alves@hotmail.com



4	COPIA COLORIDA, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA	UNID	19500	0,35	TRINTA E CINCO CENTAVOS DE REAIS	6825,00	SEIS MIL, OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS
5	COPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3 - FRENTE	UNID	2700	0,45	QUARENTA E CINCO CENTAVOS DE REAIS	1215,00	HUM MIL, DUZENTOS E QUINZE REAIS
6	COPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3 - FRENTE E VERSO	UNID	2700	0,80	OITENTA CENTAVOS DE REAIS	2160,00	DOIS MIL, CENTO E SESSENTA REAIS
7	COPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4 - FRENTE	UNID	2700	0,15	QUINZE CENTAVOS DE REAIS	405,00	QUATROCENTOS E CINCO REAIS
8	COPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO	UNID	6700	0,25	VINTE E CINCO CENTAVOS DE REAIS	1675,00	HUM MIL, SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
9	COPIA PRETO E BRANCO, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA	UNID	29500	0,15	QUINZE CENTAVOS DE REAIS	4425,00	QUATRO MIL, QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS
10	IMPRESSÃO COLORIDA DE BANNERS LONA FOSCA 1000X3000NN	M2	10	140,00	CENTO E QUARENTA REAIS	1400,00	HUM MIL E QUATROCENTOS REAIS
	IMPRESSÃO COLORIDA FOLHA A4	UNID	14000	0,35	TRINTA E CINCO CENTAVOS DE REAIS	4900,00	QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS
12	IMPRESSÃO COLORIDA TAMANHO 1 - 66X96CM EM PAPEL 50KG	UNID	100	8,00	OITO REAIS	800,00	OITOCENTOS REAIS
13	IMPRESSÃO DE PASTAS COM ORELHA COM TAMANHOS 310MMX440MM - COUCHÊ 300G	UNID	2600	1,90	UM REAL E NOVENTA CENTAVOS	4940,00	QUATRO MIL, NOVECENTOS E QUARENTA REAIS
14	IMPRESSÃO DE PRETO E BRANCO FOLHA A4	UNID	14000	0,15	QUINZE CENTAVOS DE REAIS	2100,00	DOIS MIL E CEM REAIS
15	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 48X62CM, 60KG - FRENTE	UNID	1700	5,00	CINCO REAIS	8500,00	OITO MIL E QUINHENTOS REAIS
16	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 62X96CM, 60KG - FRENTE	UNID	1700	8,00	OITO REAIS	13600,00	TREZE MIL E SEISCENTOS REAIS
17	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A3 60KG - FRENTE	UNID	1550	2,50	DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	3875,00	TRES MIL, OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
18	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 40KG - FRENTE	UNID	1850	0,35	TRINTA E CINCO CENTAVOS DE REAIS	647,50	SEISCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE	UNID	1600	0,40	QUARENTA CENTAVOS DE REAIS	640,00	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
20	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO COLORIDA	UNID	1700	1,10	UM REAL E DEZ CENTAVOS	1870,00	HUM MIL, OITOCENTOS E SETENTA REAIS
21	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO PRETO	UNID	1750	0,40	QUARENTA CENTAVOS DE REAIS	700,00	SETECENTOS REAIS
22	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 75G FRENTE E VERSO COLORIDA	UNID	1750	0,60	SESSENTA CENTAVOS DE REAIS	1050,00	HUM MIL E CINQUENTA REAIS
23	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 75G FRENTE	UNID	1600	0,35	TRINTA E CINCO CENTAVOS DE REAIS	560,00	QUINHENTOS E SESSENTA REAIS
24	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 75G FRENTE E VERSO PRETO	UNID	1700	0,25	VINTE E CINCO CENTAVOS DE REAIS	425,00	QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS
25	IMPRESSÃO LASER EM ADESIVO COUCHÊ A4	UNID	1550	3,90	TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS	6045,00	SEIS MIL, E QUARENTA E CINCO REAIS

B.A.B.

Alves

Barbosa

Barbosa



GRÁFICA ALVES

B. A. BARBOSA

CNPJ 23.577.588/0001-46 - CGF 06.000.701-0

Rua Pio Afonso Chaves, 348 - 8 de Junho

(88) 3424-1475 - Tabuleiro do Norte - CE

E-mail: grafica-alves@hotmail.com.br



26	IMPRESSÃO A LASER TAMANHO A3, 60 KG FRENTE	UNID	1550	5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	8525,00	OITO MIL, QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS
27	IMPRESSÃO A LASER TAMANHO A3, COUCHE 40KG FRENTE E VERSO	UNID	1550	7,50	SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	11625,00	ONZE MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS
28	IMPRESSÃO A LASER TAMANHO A3, COUCHE 50KG FRENTE	UNID	1550	5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	8525,00	OITO MIL, QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS
29	IMPRESSÃO A LASER TAMANHO A3, COUCHE 50KG FRENTE E VERSO	UNID	1550	7,50	SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	11625,00	ONZE MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS
30	IMPRESSÃO A LASER TAMANHO A3, COUCHE 90G FRENTE	UNID	1550	5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	8525,00	OITO MIL, QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS
31	IMPRESSÃO A LASER TAMANHO A3, COUCHE 90G FRENTE E VERSO	UNID	1550	7,50	SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	11625,00	ONZE MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS
32	IMPRESSÃO A LASER TAMANHO A4, COUCHE 50G FRENTE E VERSO	UNID	1550	5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	8525,00	OITO MIL, QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS
33	IMPRESSÃO A LASER TAMANHO A4, COUCHE 50G FRENTE	UNID	1550	4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	6975,00	SEIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
34	IMPRESSÃO A LASER TAMANHO A4, COUCHE 60G FRENTE	UNID	1550	4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	6975,00	SEIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
35	IMPRESSÃO A LASER TAMANHO A4, COUCHE 80G FRENTE	UNID	1550	4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	6975,00	SEIS MIL, NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
36	IMPRESSÃO A LASER TAMANHO A4, COUCHE 80G FRENTE E VERSO	UNID	1550	5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	8525,00	OITO MIL, QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS
37	IMPRESSÃO A LASER TAMANHO A4, COUCHE 80G FRENTE E VERSO	UNID	1550	5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	8525,00	OITO MIL, QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS
38	IMPRESSÃO A LASER TAMANHO A4, COUCHE 90G FRENTE E VERSO	UNID	1550	5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	8525,00	OITO MIL, QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS
TOTAL DO LOTE						R\$ 199.862,50	CENTO E NOVENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

LOTE VII

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	V. UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	ENCADERNAÇÃO (201 A 450 FOLHAS)	UNID	45	3,50	TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	157,50	CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
2	ENCADERNAÇÃO (ATÉ 80 FOLHAS)	UNID	1080	2,10	DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS	2268,00	DOIS MIL, DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS
3	ENCADERNAÇÃO DE 100 FOLHAS)	UNID	300	2,10	DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS	630,00	SEISCENTOS E TRINTA REAIS
4	ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS	UNID	1100	2,10	DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS	2310,00	DOIS MIL, TREZENTOS E DEZ REAIS
5	ENCADERNAÇÃO (81 A 150FOLHAS)	UNID	45	2,20	DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS	99,00	NOVENTA E NOVE REAIS
6	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS	UNID	900	2,50	DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	2250,00	DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
7	ENCADERNAÇÃO (151 A 200 FOLHAS)	UNID	45	2,50	DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	112,50	CENTO E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

BAB :-

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



GRÁFICA ALVES

B. A. BARBOSA

CNPJ 23.577.588/0001-46 - CGF 04
Rua Pio Afonso Chaves, 348 -
(88) 3424-1475 - Tabuleiro do Norte - CE
E-mail: grafica-alves@hotmail.com.br



8	PLATIFICAÇÃO A4	UNID	1080	2,40	DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	2592,00	DOIS MIL QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS
9	PLASTIFICAÇÃO PAPEL OFICIO A4	UNID	200	2,40	DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	480,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
TOTAL DO LOTE VII						R\$ 10.899,00	DEZ MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS

VALOR TOTAL DOS LOTES II, III, IV, VI E VII

R\$ 399.771,90

Importa a presente proposta no valor global de 399.771,90 (trezentos e noventa e nove mil, setecentos e setenta e um reais e noventa centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias a partir da data da realização deste certame.

licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluso todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre e o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

TABULEIRO DO NORTE - CE, 08 DE ABRIL DE 2019



Benedito Alves Barbosa
Benedito Alves Barbosa
CPF 051.459.453-53

B. A. Barbosa - EPP
CNPJ 23.577.588/0001-48
Rua Pio Afonso Chaves, 348
08 de Junho - Tab. do Norte - CE
Benedito Alves Barbosa
CPF 051.459.453-53

CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO
Comarca de Tabuleiro do Norte - CE
Reconheço a firma *autenticada de Benedito*
Alves Barbosa - Dou Fé
Tabuleiro do Norte - 09 ABR. 2019
Em Teste *h* da verdade.
Kátia Ziliana Martins Soares
Maria Zilene Leão Saraiva - Substituta Designada
Mestriz Wanderlândia Pizarro Chaves - Escrevente Compromissada
KÁTIA ZILIANA MARTINS SOARES
Escrevente Substituta



Alves
CPF *10/19*